
Zarządzenie Nr 35/2011 

Wójta Gminy Ostrowice 

 z dnia 16 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku  

o przyznanie stypendium szkolnego oraz zasiłku loso wego o charakterze socjalnym. 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Uchwały Nr XV/100/08 Rady Gminy Ostrowice z dnia 14 

listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ostrowice (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego 

 z 2009 r. Nr 2, poz. 79), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ostrowice, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie zasiłku losowego o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ostrowice, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 31/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 18 sierpnia 

2008 r.  

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkolnego oraz zasiłku 

losowego  

o charakterze socjalnym. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


